



## ماجرای تلخ اعتیاد به مواد افیونی!

گرفتم چرا که غرورم اجازه نمی داد در برابر آن ها کم بیاورم به همین دلیل سعی می کردم یک های عمیقی به سیگار بزنم که با تشویق و جلب توجه آن ها رویه بر شوم.

در همین شرایط خیلی زود پای بساط شیره و تریاک هم نشستم و دورهمی های لذت بخش دوستانه ام آغاز شد. چنان در عالم هیروت سیر می کردم که هیچ گاه به ذهنم نمی رسید این لذت های زودگذر زجرآمی و حشتناک دارد.

آن روزها فقط همین غرورهای جوانی و تعریف و تمجیدهای دیگران را می دیدم و مدام در پارتنی ها و شب نشینی ها شرکت می کردم. نصیحت های مادرم نیز فایده ای نداشت چرا که من هم مانند همه معاندان که مصرف تفریحی را شروع می کنند، خودم را فریب می دادم که من مانند دیگران نیستم و هر روزی که اراده کنم دیگر مصرف نمی کنم.

حتی گاهی برای چند روز نزد دوستانم نمی رفتم تا چنین وانمود کنم که من اراده ای قوی دارم و آلوده مواد افیونی نمی شوم. مادرم نیز رفتارهای من زجر می کشید و گریه می کرد اما من هیچ توجهی به اطرافم نداشتم تا این که بالاخره باورم شد دیگر معاند شده ام.

چند بار مادرم با سختی های بسیار مرا در مراکز ترک اعتیاد بستری کرد اما فایده ای نداشت تا این که به خودم امدم و با کمک یکی از دوستانم که مرا راهنمایی می کرد چند سال از جنگ مواد مخدر گریختم و در سن ۳۰ سالگی به توصیه مادرم از ادواج کردم تا شاید

گروه حوادث - روزی که اولین نخ سیگار را لای انگشتمان گرفتم و با غرور خاصی نزد دوستانم به آن یک می زدم هیچ گاه باورم نمی شد که روزی برای تأمین هزینه های اعتیاد به اموال مردم دستبرد بزنم اما...

این ها بخشی از اظهارات سارق حرفه ای قطعات و محتویات خودروهای مردم در حاشیه خیابان هاست که با تلاش شبانه روزی نیروهای گشت نامحسوس کلاتری شفاي مشهد به چنگ قانون افتاد.

او که مدعی بود سرگذشت عبرت آموزی دارد درباره قصه تلخ زندگی خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: پدرم دلیل ابتلا به بیماری های ریوی و قلبی در سن ۴۰ سالگی از دنیا رفت و این گونه مادرم سرپرستی خانواده را به عهده گرفت.

او جوانی اش را گذاشت و همه سختی ها و تلخکامی ها را به جان خرید تا اما آینده را در خوشبختی تجربه کنیم. خلاصه او با کارگری و خطای ۳ خواهرم را به دانشگاه فرستاد و آن ها اکنون از ادواج کرده اند و در ادارات دولتی استخدام شده اند اما من مسیر خلافکاری را در پیش گرفتم و بدبختی هایم را به تماشا نشستم.

آن روزها زمانی که ۷ سال بیشتر نداشتم در شهرستان تربت جام به مدرسه رفتم. با آن که چندان علاقه ای به تحصیل نداشتم اما به هر طریقی بود تا مقصد دبیرستان درس خواندم خلاصه ۱۷ ساله بودم که روزی با ترغیب و تشویق دوستانم، اولین نخ سیگار را لای انگشتمان

براهادر مناطق مختلف شهر مشهد به خودروهای شهر و ندان دستبرد زدم و با فروش اموال سرقتی هزینه های اعتیاد را تأمین کردم تا این که شب گذشته هنگام عبور از بولوار ابوطالب چشمم به پرایدی افتاد که به راحتی می توانستم به آن دستبرد بزنم چرا که هیچ گونه امکانات امنیتی و ضد سرقت نداشت اما هنوز مشغول باز کردن در خودرو بودم که ناگهان خودم را در محاصره افسران گشت کلاتری شفا دیدم و آن ها در حالی مرا دستگیر کردند که چندین بسته حاوی

هر وین نیز به همراه داشتم. حالا بسیار پشیمانم و می دانم آینده ام را نبود کرده ام اما کاش ...

با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد احسان سبکبار (رئیس کلاتری شفاي مشهد) تحقیقات گسترده افسران کارآزموده دایره تجسس برای ریشه یابی سرقت های دیگر این جوان وارد مرحله جدیدی شد تا شهروندانی که اموال آن ها توسط این سارق جوان به یغما رفته است شناسایی شوند.

## دومین قتل قاتل دیوانه در تهران؛ او مجنون بود



گروه حوادث - مرد جوان که سه سال بعد از قتل پدرش و آزادی از زندان در یک کمپ ترک اعتیاد دست به جنایت زده بود از سوی کارشناسان پزشکی قانونی مجنون شناخته شد با این اظهار نظر اولیای دم درخواست دیه را مطرح کردند.

ساعت ۱۰ صبح ۹ آذر ماهه سال ۹۹ پیکر خونین مرد ۳۸ ساله به نام فرهاد که چاقو خورده بود به بیمارستانی در ورمان منتقل شد. اما وی به خاطر شدت خونریزی جان سپرد.

مردی که وی را به بیمارستان منتقل کرده بود گفت: فرهاد در کمپ ترک اعتیادی در قرچک مشغول به کار بود اما امروز صبح یکی از معاندان به نام امین با او درگیر شد و او را با چاقو زد. با اظهارات این مرد ماموران به کمپ ترک اعتیاد در قرچک رفتند و امین ۳۰ ساله را بازداشت کردند.

وی قتل را گردن گرفت اما مدعی شد نمی داند چرا فرهاد را کشته است.

امین اما در بازجویی های بعدی گفت: چند روز قبل خانواده ام مرا به کمپ ترک اعتیاد بردند من در کمپ سیگار می کشیدم که امین به من اعتراض کرد. به همین خاطر با او درگیر شدم چون هیچ کسی حق نداره به من اعتراض کند.

### افشای قتل پدر

در حالی که این مرد در بازجویی ها به سوالات ماموران جواب های بی ربطی می داد روشن شد وی سه سال قبل در شهر یار پدرش را با چاقو کشته و با جلب رضایت خواهر و برادرهای خیلی زود از زندان آزاد شده بود.

با افشای این ماجرا و اظهارات عجیب امین، وی به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان پزشکی قانونی پس از بررسی های بالینی اعلام کردند امین جنون دارد و هنگام وقوع قتل نیز اختیاری از خود نداشته است.

با این اظهار نظر وی در بیمارستان روانی بستری شد و اولیای دم درخواست دیه را مطرح کردند.

### در دادگاه

به این ترتیب پرونده در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار گرفت. در این جلسه خواهر و برادرهای فرهاد یک به یک رویه رو به قضات ایستادند و درخواستشان را مطرح کردند. خواهر براتی گفت: برادر من چند سال قبل به دام اعتیاد افتاد و ما او را در کمپ

## نشانه مادر مهربان برای بخشیدن قاتلش

متمم به قتل در ادامه با شکایت فرزندان مقتول به عنوان اولیای دم در دادگاه کیفری یک استان خوزستان محاکمه و به قصاص محکوم شد. از آنجا که همه شواهد و مدارک در این پرونده علیه متمم بود، حکم قصاص در دیوان عالی کشور نیز تأیید و مقرر شد این حکم بعد از پرداخت تقاضای دیه از سوی اولیای دم، اجرا شود. براساس قانون زمانی که قاتل مرد و مقتول زن باشد، برای اجرای حکم اولیای دم باید نیمی از دیه قاتل را به او بپردازند.

با قطعی شدن حکم، همه چیز برای قصاص قاتل آماده شد و چند روز قبل تنها پسر مقتول برای پرداخت تقاضای دیه به دادسرا رفت. او قصد داشت هر طوری که شده قاتل مادرش را قصاص کند و اصلاحه بخشیدن او فکر نمی کرد. در دادسرا اما اتفاقی افتاد که ناگهان ورق برگشت. او با زنی به نام مریم کارگردستی که در پرونده های قتل بسیاری پادرمیانی کرده و باعث صلح و سازش شده بود، رویه رو شد. این فعال اجتماعی در حال تلاش برای صلح و سازش در پرونده دیگری بود و پسر مقتول وقتی او را دید، تحت تأثیر حرف هایش قرار گرفت و ناگهان از تصمیمی که گرفته بود، منصرف شد. او دادسرا را ترک کرد و چند روز بعد دوباره برگشت و این بار گفت قصد دارد قاتل را ببخشد.

گروه حوادث - سارقی که به علت سرقت طلازن اهواری را به قتل رسانده بود بعد از ۷ سال توسط پسر او بخشیده شد.

یکی از روزهای خرداد ماه سال ۹۶ به پلیس اهو از خبر رسیدن می که به تنهایی زندگی می کرده در خانه اش در منطقه چهارراه آبادان به قتل رسیده است. بر بدن مقتول چندین جای بریدگی با جسم برنده و کتبی به چشم می خورد. همچنین فرزندان مقتول با بررسی وضعیت او پی بردند که طلا و جواهراتی که او همیشه استفاده می کرده، سرقت شده است. از سویی بررسی ها نشان می داد که عامل جنایت ایفون خانه را نیز احتمالاً با این تصور که تصاویر او را ضبط کرده، به سرقت برده است. در همین حال متخصصان پزشکی قانونی بعد از معاینه اولیه جسد اعلام کردند که به احتمال زیاد یک روز از قتل می گذرد. در این شرایط بود که تحقیقات برای راز گشایی از این جنایت آغاز شد.

آنطور که نزدیکان مقتول می گفتند از مدت ها قبل یک نطفاتی برای تمیز کردن خانه مقتول به آنجا رفت و آمد داشته و روز قبل پسر نطفاتی به جای او به خانه زن تنها رفته بود. این زن آن روز در تماس با دخترش گفته بود که پسر نطفاتی که حدود ۱۸ سال داشته طوری رفتار کرده که او ترسیده است. همین اطلاعات باعث شد که نام پسر ۱۸ ساله به عنوان نخستین مظنون مطرح و ساعتی بعد به اتهام قتل دستگیر شود. متمم در همان بازجویی های مقدماتی به قتل اعتراف کرد و گفت: با انگیزه سرقت جواهرات زن تنها او را به قتل رسانده است. متمم در اعترافش گفت: پدرم سال ها برای نطفات به آنجا می رفت. آن روز چون کارش زیاد بود از من خواست به آنجا بروم هنگام ورود نگاهم به جواهرات زن افتاد و وسوسه شدم. چند دقیقه ای کار کردم، بعد به سوی او رفتم و بعد از قتل، جواهراتش را سرقت و از آنجا فرار کردم. جواهرات را به یک طلا فروشی بردم تا بفروشم، اما چون فاکتور خرید نداشتم فقط ۳ میلیون تومان به من داد.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

**نیازمندیها**

اصل قرارداد به شماره ۹۷/۰۱/۵۵۱ ک مورخه ۹۷/۰۱/۱۵ منعقد فی ما بین شرکت انبوه سازان نفیس کیش و آقای بهراد شادمانی در مورد پیش فروش یک واحد آپارتمان در دست احداث به مساحت تقریبی ۱۱۵ متر مربع واقع در مجتمع ستاره کیش بلوک ۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**اپلیکیشن خدماتی**

**پیرایشگاه**

**استخدام**

**دوستم**  
اپلیکیشن خدماتی کیش  
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و...  
www.Dustam.com  
۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

**پیرایش علیرضا**  
ارائه جدیدترین متد روز  
خدمات پوست و مو آقایان  
نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک  
مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵  
۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹

**استخدام نیرو**  
جهت نگهداری و خدماتی مجتمع مسکونی نیاز به دو نفر آقا با حداکثر ۳۵ سال سن و مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است.  
(تجربه کاری در این زمینه ارجحیت دارد)  
شماره های تماس:  
۰۹۳۴۷۶۸۱۲۰۶، ۰۹۳۴۴۵۴۵۹۱ - ۰۷۶  
تماس از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۳۰  
و ۱۷:۰۰ الی ۱۹:۳۰

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۵۳۰۷/۰۱  
به نام فاطمه پورمختار نقندر مفقود گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**تعمیرات کولر - اسپیلت**  
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی  
فوری - مطمئن

**متقاضی رهن و اجاره**

**استخدام منشی عصر ساکن کیش**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۴۷۹۹/۰۱  
به نام حمیدرضا صفا بخش مفقود گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**مفقودی**

**متقاضی رهن و اجاره یک خوابه در نوبنیاد**  
شماره تماس:  
۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱

**استخدام منشی صبح ساکن کیش**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۰۳۱۲/۰۱  
به نام هادی محمدی مفقود گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۹۶۲۴/۳۱  
به نام مهسا اکبری شاندریز مفقود گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**اقتصاد کیش**  
۴۴۴۲۴۹۹۹  
پایک تماسی مشترک شهرد

**صنایع چوب**  
کلیه سفارشات  
MDF، چوبی  
دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

# حلاج کیش